PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 183 11 de Dezembro de 2021  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2021 ID: 2252/2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2021

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - MERCADO CAIBALION EIRELI – ME, CNPJ sob o nº

28.238.609/0001-12.

OBJETO: - A presente licitação tem por objeto a aquisição de kits natalinos para atender a

demanda das secretarias municipais, conforme Termo de Referência.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 7.350,00(Sete mil e trezentos e cinquenta reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados a vista, após a emissão de

documento fiscal competente e aferimento da Comissão de Recebimento de Bens e Serviço e a

verificação da vigência das Certidões Negativas: do INSS, FGTS e CNT.

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -

O prazo para fornecimento do objeto será de 10 (dez) dias, após solicitação da Secretaria Municipal

de Saúde.

O prazo de vigência do presente contrato será de 60 (Sessenta) dias, após assinatura do Termo de

Contrato. O prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57, Inciso I, parágrafos

1º e 2º da Lei nº 8.666/93.

Diamante do Norte - PR, 10 de dezembro de 2021.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 2gmejl neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 183 11 de Dezembro de 2021  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2021 ID: 2253/2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2021

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - COMERCIO DE DOCES I L LTDA, CNPJ sob o nº 05.239.572/0001-41.

OBJETO: - A presente licitação tem por objeto a aquisição de kits natalinos para atender a

demanda das secretarias municipais, conforme Termo de Referência.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 4.600,00(Quatro mil e seiscentos reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados a vista, após a emissão de

documento fiscal competente e aferimento da Comissão de Recebimento de Bens e Serviço e a

verificação da vigência das Certidões Negativas: do INSS, FGTS e CNT.

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -

O prazo para fornecimento do objeto será de 10 (dez) dias, após solicitação da Secretaria Municipal

de Saúde.

O prazo de vigência do presente contrato será de 60 (Sessenta) dias, após assinatura do Termo de

Contrato. O prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57, Inciso I, parágrafos

1º e 2º da Lei nº 8.666/93.

Diamante do Norte - PR, 10 de dezembro de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 2gmejl neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-12-13T14:03:23-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura